
 

 

                                                                       

KOMISARZ WYBORCZY  

        W KIELCACH I 

 

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH I 

z dnia 3 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie zmiany składu Obwodowej Komisji do spraw Referendum nr 14, nr 20, nr 25, nr 27, 

nr 37, nr 55, nr 61, nr 71, nr 86 w Kielcach 

 

Na podstawie art. 50 ust 4 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 400) w związku z postanowieniem Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 18 maja 2016 r. w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1. Odwołać: 

1. Panią Emilię Monikę Raczyńską, zam. Kielce ze składu Obwodowej Komisji do spraw 

Referendum nr 14 w Kielcach. 

2. Panią Annę Weronikę Raczyńską, zam. Kielce ze składu Obwodowej Komisji do spraw 

Referendum nr 20 w Kielcach. 

3. Pana Piotra Pawła Kozłowskiego, zam. Kielce ze składu Obwodowej Komisji do spraw 

Referendum nr 25 w Kielcach. 

4. Pana Marcina Artura Latkowskiego, zam. Kielce ze składu Obwodowej Komisji do 

spraw Referendum nr 27 w Kielcach. 

5. Pana Adama Michała Janickiego, zam. Kielce ze składu Obwodowej Komisji do spraw 

Referendum nr 37 w Kielcach. 

6. Panią Karolinę Emilię Thomas, zam. Kielce ze składu Obwodowej Komisji do spraw 

Referendum nr 55 w Kielcach. 

7. Panią Anitę Renatę Michniewską, zam. Kielce ze składu Obwodowej Komisji do spraw 

Referendum nr 61 w Kielcach. 

8. Panią Katarzynę Izabelę Wojtasik, zam. Kielce ze składu Obwodowej Komisji do 

spraw Referendum nr 71 w Kielcach. 

9. Panią Dominikę Paulinę Pyk, zam. Kielce ze składu Obwodowej Komisji do spraw 

Referendum nr 86 w Kielcach. 

 

 

§ 2. Powołać: 

1. Panią Beatę Monikę Szałas, zam. Kielce do składu Obwodowej Komisji do spraw 

Referendum nr 14 w Kielcach. 

2. Panią Małgorzatę Ciupę, zam. Kielce do składu Obwodowej Komisji do spraw 

Referendum nr 20 w Kielcach. 

 



- 2 - 

 

 

3. Panią Jolantę Janinę Zarębską, zam. Kielce do składu Obwodowej Komisji do spraw 

Referendum nr 25 w Kielcach. 

4. Panią Bożenę Katarzynę Tokar, zam. Kielce do składu Obwodowej Komisji do spraw 

Referendum nr 27 w Kielcach. 

5. Panią Ilonę Danutę Kuzkę, zam. Kielce do składu Obwodowej Komisji do spraw 

Referendum nr 37 w Kielcach. 

6. Panią Paulinę Annę Ignaczak, zam. Kielce do składu Obwodowej Komisji do spraw 

Referendum nr 55 w Kielcach. 

7. Pana Grzegorza Michała Hińczę, zam. Kielce do składu Obwodowej Komisji do spraw 

Referendum nr 61 w Kielcach. 

8. Panią Justynę Ninę Włodarczyk, zam. Kielce do składu Obwodowej Komisji do spraw 

Referendum nr 71 w Kielcach. 

9. Panią Magdalenę Mirosławę Wilczyńską, zam. Kielce do składu Obwodowej Komisji 

do spraw Referendum nr 86 w Kielcach. 

 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Pełniący funkcję Komisarza Wyborczego 

w Kielcach I 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

 (-) Artur Adamiec 
 

 

 

Otrzymują według właściwości: 

1) Pani Beata Monika Szałas – Członek Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 14 

2) Pani Emilia Monika Raczyńska – odwołany Członek Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 14 

3) Pani Małgorzata Ciupa – Członek Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 20 

4) Pani Anna Weronika Raczyńska – odwołany Członek Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 20 

5) Pani Jolanta Janina Zarębska – Członek Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 25 

6) Pan Piotr Paweł Kozłowski – odwołany Członek Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 25 

7) Pani Bożena Katarzyna Tokar – Członek Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 27 

8) Pan Marcin Artur Latkowski – odwołany Członek Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 27 

9) Pani Ilona Danuta Kuzka – Członek Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 37 

10) Pan Adam Michał Janicki – odwołany Członek Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 37 

11) Pani Paulina Anna Ignaczak – Członek Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 55 

12) Pani Karolina Emilia Thomas – odwołany Członek Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 55 

13) Pan Grzegorz Michał Hińcza – Członek Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 61 

14) Pani Anita Renata Michniewska – odwołany Członek Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 61 

15) Pani Justyna Nina Włodarczyk – Członek Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 71 

16) Pani Katarzyna Izabela Wojtasik – odwołany Członek Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 71 

17) Pani Magdalena Mirosława Wilczyńska – Członek Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 86 

18) Pani Dominika Paulina Pyk – odwołany Członek Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 86 

19) Prezydent Miasta Kielce  

20) Pełnomocnik Inicjatora Referendum 


